2

	[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.11.2019

	                         №
	588-П

	г. Киров

Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие юстиции»
Во исполнение распоряжения Правительства Кировской области            от 25.07.2019 № 209 «Об утверждении перечня государственных программ Кировской области» и постановления Правительства Кировской области        от 20.08.2019 № 449-П «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации государственных программ Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить государственную программу Кировской области «Развитие юстиции» (далее – государственная программа) согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

2.1. От 09.11.2015 № 69/745 «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие юстиции в Кировской области»   на 2016 – 2021 годы».
2.2. От 30.12.2015 № 77/910 «О внесении изменений                              в постановление Правительства Кировской области от 09.11.2015 № 69/745».

2.3. От 27.06.2016 № 108/361 «О внесении изменений                            в постановление Правительства Кировской области от 09.11.2015 № 69/745».

2.4. От 24.10.2016 № 22/136 «О внесении изменений                               в постановление Правительства Кировской области от 09.11.2015 № 69/745».

2.5. От 20.12.2016 № 34/258 «О внесении изменений                               в постановление Правительства Кировской области от 09.11.2015 № 69/745».

2.6. От 29.12.2016 № 36/322 «О внесении изменений                              в постановление Правительства Кировской области от 09.11.2015 № 69/745».

2.7. От 18.05.2017 № 65/248 «О внесении изменений                              в постановление Правительства Кировской области от 09.11.2015 № 69/745».

2.8. От 19.12.2017 № 118-П «О внесении изменений                              в постановление Правительства Кировской области от 09.11.2015 № 69/745».

2.9. От 01.02.2018 № 41-П «О внесении изменений                                 в постановление Правительства Кировской области от 09.11.2015 № 69/745».

2.10. От 03.08.2018 № 387-П «О внесении изменений                               в постановление Правительства Кировской области от 09.11.2015 № 69/745».

2.11. От 22.01.2019 № 12-П «О внесении изменений                                 в постановление Правительства Кировской области от 09.11.2015 № 69/745».
2.12. От 04.04.2019 № 155-П «О внесении изменений                               в постановление Правительства Кировской области от 09.11.2015 № 69/745».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин